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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI
Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com
VENDIM
Nr.® 6 , Date ,2s” .o .2018 .
Késhilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t& dates - -. 2018, bazuar né& Ligjin Nr.139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN

VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM .
Nr. 338, dt. 22.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 T& Késhillit Ministrave , “ Percaktimin
e Procedurave té Plotésimit t& Akteve t&¢ Marrjes sé¢ Tok&s Bujqésore né Pronesi Pér Familjet Bujgésore né Fshatra té& Ish
Kooperativave Bujqésore“, RISHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokés bujqésore qé kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t'u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Plan-Rivelimi , ku percaktohet: vendndodhja, siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster dhe

Certifikata familjare gjendja 01.08.1991.

VENDOSI ;

Te pajisen me AMTP , kérkuesit si me poshte:

Nr | Emri , Atesia , Mbiemri Fshati Nr. Z. Siperf. Nr . Pasurive
Kadas. M2

1 Bajram Isuf METALIAJ Dragobi 1525 800 559/2/1

2 Agron Mustaf ISMAJLISUFAJ Cerem 1370 2422 93/3

3 | Osman Hysen SELIMAJ Valbone 3703 1800 341

4 | Avdi Muharrem  HALUCAJ Dojan 1503 2745 51/9

5 | Rexhep Azem MARGJEKAJ Markaj 2602 12000 1/3

6 Sadri Azem MARGIJEKA Markaj 2602 2000 1/2/1

7 | Xhemajl Ferat DEMUSHI Lekurtaj 2407 5555 673;674;677/2

8 | Rifat Rexhé MUSAJ Selimaj 3288 9196 396/2,397,398,399/2,446,447/2,448,450.

9 | Ermir Ram PITOMINA Vigidol 3761 2500 2

10 | Hysen Ismajl GJOMAKAJ Rrogam- Llugaj 2485 10000 111/4/1

11 | Nderim Idriz QELEPOSHI Babine 1062 4547 347/8,349/1/2, 350/2.

12 | Shkelzen Ram PITOMINA Vigidol 3761 2500 1

13 | Sokol Ismajl GIOMAKAJ Rrogam- Llugaj 2485 10000 111/4/2

Mbyllet me Nr. 13 ( Trembedhjete)

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukes

SEKRETARI K R Y ETARI
HOXHA




